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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013
CHALLENGE CATERHAM ACADEMY Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 1 Classement sur le nombre de tours
Clt/. N° Nom { Name Team Marque Pos. cat. NT.. Temps total Ecart 1e.. M. tour /.. Vitesse M..
1 11 LOYSEL SEBASTIEN STELOI ROAD 1 8 00:21:04.310 - 2:13.551 107.15
2 40 FORZANO OLIVIER INDIV ROAD 2 8 00:21:07.576 3.266 2:15.145 105.89
3 17 LACOSTE PHILIPPE INDIV ROAD 3 8 00:21:08.174 3.864 2:15.175 105.86
4 12 ATTIAF/GOUTEYRONM CCF ROAD 4 8 00:21:10.214 5.904 2:15.868 105.32
5 10 LECOMTE Samy ROAD 5 8 00:21:11.303 6.993 2:15.974 105.24
6 27 SCHONBERG RONAN INDIV ROAD 6 8 00:21:11.978 7.668 2:16.386  104.92
7 5 JAUDINAUD VALERE ST ELOI ROAD 7 8 00:21:12.251 7.941 2:16.488 104.84
8 6 DELASNERIE XAVIER INDIV ROAD 8 8 00:21:12.668 8.358 2:14.888 106.09
9 8 POSCHEL LOIC INDIV ROAD 9 8 00:21:14.759 10.449 2:17.262 104.25
10 30 ALMEIDA EDUARDO CCF ROAD 10 8 00:21:21.723 17.413 2:19.543  102.55
11 77 DECORPS DAVY INDI ACA 1 8 00:21:23.198 18.888 2:18.707 103.17
12 74 ROSSEL YOHAN INDI ACA 2 8 00:21:23.718 19.408 2:18.679  103.19
13 81 ALLAIRE FREDERIC INDI ACA 3 8 00:21:28.358 24.048 2:20.573 101.80
14 18 ABADIE ALAIN INDIV ROAD 11 8 00:21:29.222 24.912 2:19.824  102.34
15 7 GAUDY GERALDINE ST ELOI ROAD 12 8 00:21:29.543 25.233 2:19.650 102.47
16 9 COMA JP/COULEAU E INDIV ROAD 13 8 00:21:30.348 26.038 2:19.373  102.67
17 33 GOBESSI CHRISTOPHE INDIV ROAD 14 8 00:21:31.128 26.818 2:18.515  103.31
18 86 GEORGEON BRUNO INDI ACA 4 8 00:21:36.661 32.351 2:21.332 101.25
19 88 CHARTIER CHRISTOPHER INDI ACA 5 8 00:21:37.028 32.718 2:21.207 101.34
20 75 DELAMARE SEBASTIEN INDI ACA 6 8 00:21:39.036 34.726 2:22.208 100.63
21 64 REYPIN PIERRE JEAN INDI ACA 7 8 00:21:48.326 44.016 2:25.413  98.41
22 69 ANGELI FABRICE INDI ACA 8 8 00:22:00.248 55.938 2:30.282 95.22
23 76 PUJOL CHRISTOPHE INDI ACA 9 8 00:22:01.143 56.833 2:29.659 95.62
24 59 PARIS JEAN LAURENT INDI ACA 10 8 00:22:04.132 59.822 2:29.070 96.00
25 28 GASNIER YOHANN ST ELOI ROAD 15 7 00:21:45.341 1 Tr. 2:18.198  103.55
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er
26 99 GUILLEMIN CYRIL INDI ACA 11 2 00:04:53.827 6 Tr. 2:21.936  100.82
27 1 GOURGOT SEBASTIEN INDIV ROAD 16 1 00:02:20.143 7 Tr. - -
28 24 ASTORG PIERRE CCF ROAD 17 1 00:02:25.365 7 Tr. - -
Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 6 Tr.
M. tour /B Lap : 2:13.551 (107.15 km/h), {(N*11) LOYSEL SEBASTIEN
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE! POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013

CHALLENGE CATERHAM ACADEMY Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 1 Lap chart

Départ: 11 17 40 24 12 1 6 10 27 5 8 30 7 77 9 74 28 33 99 81 75 8 88 18 64 59 69 76

Tour 0
Tour 1 11 17 40 6 1 5 12 24 10 27 30 8 77 74 8 7 18 86 99 9 75 33 83 64 69 59 76 28
Tour 2 11 40 17 6 5 12 10 27 8 30 77 74 81 18 7 99 86 9 33 75 8 64 69 59 76 28
Tour 3 1 40 17 6 S5 12 10 27 8 30 77 74 8 18 7 9 8 33 75 8 64 69 359 76 28
Tour 4 1 40 17 6 S5 12 10 27 8 30 77 74 8 18 7 9 8 33 75 8 64 69 359 76 28
Tour 5 11 40 17 6 S5 12 10 27 8 30 77 74 8 18 7 9 8 33 75 8 64 69 39 76 28
Tour 6 11 40 17 6 5 12 10 27 8 30 77 74 81 18 7 9 8 33 75 8 64 69 59 76 28
Tour 7 11 40 17 6 5 12 10 27 8 30 77 74 81 18 7 9 33 8 8 75 64 69 76 59 28
Tour 8 11 40 17 12 10 27 5 6 8 30 77 74 8 18 7 9 33 8 88 75 64 69 76 59
S0US RESERYES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU O'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013

CHALLENGE CATERHAM ACADEMY Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 1 Tour par tour
NT/NL Tempstotal Tps. tour NT/NL Tempstotal Tps. tour
N® 1, GOURGOT SEBASTIEN, Clt{ Rk 27 N® 10, LECOMTE Samy, Clt/Rk 5
1 2:20.143 2:20.143 1 2:25.738 2:25.738

2 4:42.789 2:17.051
N°® 5, JAUDINAUD VALERE, Clt / Rk 7 3 7:08.451 2:25.662
1 2:22.685 2:22.685 4 10:10.492 3:02.041
2 4:40.055 2:17.370 5 13:44.595 3:34.103
3 7:05.748 2:25.693 6 16:38.881 2:54.286
4 10:08.141 3:02.393 7 18:54.855 2:15.974
5 13:42.047 3:33.906 8 21:11.303 2:16.448
6 16:37.566 2:55.519
7 18:54.054 2:16.488 N® 11, LOYSEL SEBASTIEN, Clt / Rk 1
8 21:12.251 2:18.197 2:14.241 2:14.241

4:28.807 2:14.566
7:02.132 2:33.325
10:04.677 3:02.545
13:38.681 3:34.004
16:36.054 2:57.373
18:50.759 2:14.705
21:04.310 2:13.5%1

N*® & DELASNERIE XAVIER, Clt/ Rk 8
2:19.613 2:19.613
4:34.501 2:14.888
7:05.168 2:30.667
10:07.403 3:02.235
13:41.063 3:33.660
16:37.120 2:56.057
18:53.197 2:16.077 N® 12, ATTIAF { GOUTEYRON M, CIt/ Rk 4
21:12.668 2:19.471 2:23.459 2:23.459

4:40.218 2:16.759

7:07.829 2:27.611

10:09.365 3:01.536

13:43.464 3:34.099

16:38.402 2:54.938

18:54.270 2:15.868

21:10.214 2:15.944
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N*® 7, GAUDY GERALDINE, Clt/ Rk 15
2:30.220 2:30.220
4:51.810 2:21.590
7:17.326 2:25.516
10:17.790 3:00.464
13:52.553 3:34.763
16:49.868 2:57.315
19:09.518 2:19.650 N*® 17, LACOSTE PHILIPPE, Clt/ Rk 3
21:29.543 2:20.025 2:15.445 2:15.445
4:31.862 2:16.417
7:04.213 2:32.351
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N*® 8, POSCHEL LOIC, Cit/Rk 9

1
2
3
1 2:26.814 2:26.814 4 10:06.514 3:02.301
2 4:46.894 2:20.080 5 13:39.909 3:33.395
3 7:10.698 2:23.804 6 16:36.848 2:56.939
4 10:12.176 3:01.478 7 18:52.999 2:16.151
5 13:46.639 3:34.463 8 21:08.174 2:15.175
6 16:39.829 2:53.190
7 18:57.091 2:17.282 N*® 18, ABADIE ALAIN, Clt/ Rk 14
8 21:14.759 2:17.668 1 2:31.180 2:31.180
2 4:51.552 2:20.372
N*® 9, COMA JP/COULEAUE, Clt/ Rk 16 3 7:16.808 2:25.256
1 2:32.459 2:32.459 4 10:17.121 3:00.313
2 4:54.735 2:22.276 5 13:52.017 3:34.896
3 7:19.353 2:24.618 6 16:49.173 2:57.156
4 10:18.782 2:59.429 7 19:08.997 2:19.824
5 13:53.610 3:34.828 8 21:29.222 2:20.225
6 16:51.361 2:57.751
7 19:10.734 2:19.373
8 21:30.348 2:19.614
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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013

CHALLENGE CATERHAM ACADEMY Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 1 Tour par tour
NT/NL Tempstotal Tps. tour NT/NL Tempstotal Tps. tour
N® 24, ASTORG PIERRE, Clit/ Rk 28 N°® 59, PARIS JEAN LAURENT, Cit/ Rk 24
1 2:25.365 2:25.365 1 2:38.068 2:38.068

2 5:08.713 2:30.645
N® 27, SCHONBERG RONAN, Clt{ Rk 6 3 7:41.670 2:32.957
1 2:26.112 2:26.112 4 10:25.321 2:43.651
2 4:43.583 2:17.471 5 14:00.565 3:35.244
3 7:09.307 2:25.724 6 16:58.617 2:58.052
4 10:11.698 3:02.391 7 19:35.062 2:36.445
5 13:45.858 3:34.160 8 22:04.132 2:29.070
6 16:39.191 2:53.333
7 18:55.592 2:16.401 N® 64, REYPIN PIERRE JEAN, Clt / Rk 21
8 21:11.978 2:16.386 2:34.766 2:34.766

5:01.178 2:26.412
7:28.950 2:27.772
10:22.666 2:53.716
13:58.849 3:36.183
16:56.092 2:57.243
19:21.505 2:25413
21:48.326 2:26.821

N*® 28, GASNIER YOHANN, Clt / Rk 25
6:34.016 6:34.016
9:23.986 2:49.970
12:04.342 2:40.356
14:36.355 2:32.013
17:08.297 2:31.942
19:27.143 2:18.846
21:45.341 2:18.198 N*® 69, ANGELI FABRICE, Cit/ Rk 22
2:36.557 2:36.557
5:06.839 2:30.282
7:40.185 2:33.346
10:24.042 2:43.857
13:59.716 3:35.674
16:57.361 2:57.645
19:28.509 2:31.148
22:00.248 2:31.739
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N*® 30, ALMEIDA EDUARDO, Clt/ Rk 10
2:26.482 2:26.482
4:47.275 2:20.793
7:13.201 2:25.926
10:12.881 2:59.680
13:47.577 3:34.696
16:41.948 2:54.371
19:02.180 2:20.232
21:21.723 2:19.543 N*® 74, ROSSEL YOHAN, Cit/ Rk 12
2:28.934 2:28.934
4:49.388 2:20.454
7:15.628 2:26.240
10:14.746 2:59.118
13:49.286 3:34.540
16:46.228 2:56.942
19:05.039 2:18.811
21:23.718 2:18.679
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N*® 33, GOBESSI CHRISTOPHE, Cit/ Rk 17
2:33.505 2:33.505
4:55.189 2:21.684
7:20.719 2:25.530
10:20.481 2:59.762
13:55.277 3:34.796
16:52.785 2:57.508
19:12.613 2:19.828
21:31.128 2:18.515 N*® 75, DELAMARE SEBASTIEN, Clt/ Rk 20
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1 2:32.986 2:32.986
N*® 40, FORZANO COLIVIER, Clt/Rk 2 2 4:57.531 2:24.545
1 2:15.782 2:15.782 3 7:23.269 2:25.738
2 4:30.984 2:15.202 4 10:21.174 2:57.905
3 7:02.806 2:31.822 5 13:56.317 3:35.143
4 10:05.597 3:02.791 6 16:53.600 2:57.283
5 13:39.210 3:33.613 7 19:16.828 2:23.228
6 16:36.432 2:57.222 8 21:39.036 2:22.208
7 18:52.431 2:15.999
8 21:07.576 2:15.145
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CHALLENGE CATERHAM ACADEMY

COURSE 1

Circuit de Charade (3.975 km)
Tour par tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

NT/NL Tempstotal Tps. tour

N*® 76, PUJOL CHRISTOPHE, Clt/ Rk 23

1 2:39.053 2:39.053

2 5:09.432 2:30.379

3 7:42.174 2:32.742

4 10:26.603 2:44.429

5 14:02.847 3:36.244

6 17:01.157 2:58.310

7 19:30.816 2:29.659

8 22:01.143 2:30.327
N*® 77, DECORPS DAVY, Cit f Rk 11
1 2:28.526 2:28.526

2 4:48.987 2:20.461

3 7:14.974 2:25.987

4 10:14.279 2:59.305

5 13:48.452 3:34.173

6 16:45.716 2:57.264

7 19:04.423 2:18.707

8 21:23.198 2:18.775
N*® 81, ALLAIRE FREDERIC, Cit/Rk 13
1 2:30.057 2:30.057

2 4:50.630 2:20.573

3 7:16.367 2:25.737

4 10:15.998 2:59.631

5 13:50.731 3:34.733

6 16:47.132 2:56.401

7 19:07.715 2:20.583

8 21:28.358 2:20.643
N*® 86, GEORGEON BRUNO, Clt/ Rk 18
1 2:31.622 2:31.622

2 4:54.405 2:22.783

3 7:20.148 2:25.743

4 10:20.027 2:59.879

5 13:54.731 3:34.704

6 16:52.189 2:57.458

7 19:13.521 2:21.332

8 21:36.661 2:23.140
N*® 88, CHARTIER CHRISTOPHER, Clt/ Rk 19
1 2:33.707 2:33.707

2 4:57.878 2:24171

3 7:23.791 2:25.913

4 10:21.688 2:57.897

5 13:57.072 3:35.384

6 16:54.183 2:57.111

7 19:15.390 2:21.207

8 21:37.028 2:21.638
N*® 99, GUILLEMIN CYRIL, Cli/ Rk 26
1 2:31.891 2:31.891

2 4:53.827 2:21.936
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